
 

Politecnico di Bari 
 

Dipartimento Interateneo di Fisica “Michelangelo Merlin” 
 

 

 

D.D. N. 21/2024 del 20/02/2024 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO INTERATENEO DI FISICA 

 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 29 novembre 2022 di approvazione del 

Bando con l’indicazione dell’inserimento, tra le categorie ammesse alla 

selezione, degli Specializzandi; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 21/11/2023; 

VISTE la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione in data 1° dicembre 2022 

relativa all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 156 tutor 

didattici – n. 9 per la Scuola di Medicina e per i Dipartimenti DIRIUM, DBBA 

e DISSPA, e 8 per ogni altro Dipartimento- rivolte a Dottorandi, Dottori di 

Ricerca, Assegnisti, Ricercatori di tipo A e studenti di LM, per un compenso 

lordo pro-capite di euro 3.000,00; 

VISTO il DD. n 126 del 21.12.2023 con cui è stata indetta la selezione per 

l’attribuzione di n. 8 assegni per lo svolgimento delle attività di peer tutoring - 

tutorato didattico; 

VISTO il D.D. n. 01 del 12.01.2024 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTO il D.D. n. 14 del 05.02.2024 con cui sono stati riaperti i termini per la 

presentazione delle domande relative a n. 7 assegni andati vacanti a seguito di 

rinuncia o di assenza di domande; 

ESAMINATI gli atti predisposti dalla Commissione esaminatrice 

ACCERTATA la regolarità formale dei lavori espletati dalla Commissione giudicatrice. 

 

 

 



 

DECRETA 

 

Sono approvate le seguenti graduatorie di merito della selezione per titoli, per l’assegnazione di n. 7 

assegni per lo svolgimento delle attività’ di peer tutoring – tutorato didattico per l’a.a. 2022/23, così 

come formulate dalla Commissione giudicatrice: 

 

GRADUATORIA assegno: Geometria (SSD MAT/03) per il corso di laurea 

in Fisica (triennale) 
Cognome e Nome MATRICOLA PUNTEGGIO 

CARROZZOLI Nicola 807391 25 

 

 

GRADUATORIA assegno: Chimica Generale ed Inorganica (CHIM/03) per 

il corso di laurea in Scienza e Tecnologia dei Materiali (triennale) 
Cognome e Nome MATRICOLA PUNTEGGIO 

LANZA Angelica Maria 803501 6 

 

 

GRADUATORIA assegno: Fisica Generale II (SSD FIS/01) per il corso di 

laurea in Fisica (triennale) 
Cognome e Nome MATRICOLA PUNTEGGIO 

SCALA Giovanni / 8 

SCHIAVONE Francesco 790787 7 

PALASCIANO Antonio 747381 5 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’albo ed alla pagina web del Dipartimento 

 

 

 

Bari, 20.02.2024           il Direttore del Dipartimento 

         (Prof. Roberto Bellotti) 
 

 

 


		2024-02-20T14:52:43+0100
	Roberto Bellotti




